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Guro Krogh Hagen

Avdeling for lærerutdanning

Stiller til studentparlamentet
 og avdelingsstyret

Grunnskolelærerutdanning 5-10. trinn

 Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg fordi jeg ser stor verdi i så gjøre en forskjell for
studiehverdagen. Studentparlamentet gir meg muligheten til å
bruke stemmen min, og representere deres interesser. Jeg
trives i et miljø der jeg kan bidra til positiv endring, ved hjelp av
dialog og samarbeid på tvers av hele avdelingen! 

 Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Som rektor på UiA for en dag ville jeg sørget for at det som
møter oss i våre kommende yrker, skal vi også møte på UiA!
Det er til det beste for alle ledd at vi lærere er bedre rustet til
det som faktisk møter oss i praksisfeltet. «Praksissjokket er
noe alle hører om, men det betyr ikke at vi skal godta det og
tenke at det er alles skjebne! Derfor hadde jeg sørget for at
lærerutdanningene møter behovene i praksisfeltet i større
grad. 



Guro Krogh Hagen

Department of teacher education

Running for the student parliament
and the department board
Teacher education 5th-10th grade

Why are you running for election? 
I am running for re-election because I see great value in making a
difference in student life. The Student Parliament gives me the
opportunity to use my voice and represent your interests. I thrive in an
environment where I can contribute to positive change through
dialogue and collaboration across the entire department! 

What would you do if you were the principal of UiA for a day?  
If I were the principal of UiA for a day, I would make sure that what
awaits us in our future professions is also reflected in our education! It
benefits everyone that we, as teachers, are better prepared for what
we will actually face in the field. "The practice shock" is something
everyone talks about, but that doesn’t mean we should accept it as
inevitable. Therefore, I would make sure that our education aligns
more closely with the needs of our profession. 



Karen Elise Stenersen
Stiller til studentparlamentet

Avdeling for lærerutdanning

Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg fordi jeg syntes det er utrolig spennende å kunne være
en av stemmene i studentpolitikken og fordi jeg brenner for å kunne
utgjøre en forskjell. Det å stille til valg i studentparlamentet gir både meg
som person, men også studentene som masse en stemme til å si hva vi
mener og stå opp for det vi ønsker. Jeg stiller til gjenvalg da
studentparlamentet er noe av det mest spennende jeg har vært med på
som UiA student og fordi jeg ønsker å være en av stemmene som ytrer
studentenes mening om studie, universitetet og hele sektoren. 

 Lektor 8-13

Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag?
Om jeg hadde vært rektor på UiA en dag hadde jeg satt et stort fokus på
linjeforeninger, studentorganisasjoner og andre studentdrevne aktiviteter
og spurt hva de ønsker og trenger for å kunne gjøre tilbudet deres enda
bedre for studentene ved UiA. Jeg hadde prioritert å ta disse samtalene
med de engasjerte studentene som lager opplegg for alle studentene ved
UiA, da det er utrolig viktig for det psykososiale miljøet til studentene. Jeg
hadde valgt å bruke denne dagen på å kunne gi studentorganisasjonene,
linjeforeningene og studentaktivistene den støtten de trenger. 



Kristine Skauge Svendsen 
Stiller til studentparlamentet og avdelingsstyret

Avdeling for lærerutdanning

 Lektor

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg fordi jeg ønsker å ta del i utdanningen min i
større grad. En av mine hovedpunkter er at jeg ønsker å finne
bedre løsninger rundt praksisordningen når det gjelder fravær.
Studenter med sjukdom er sårbare for å miste eksamensrett
og havne etter i utdanningen sin. Jeg er for at det må stilles
krav, men jeg ønsker større fleksibelt i enkeltsaker.  

 Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Jeg synes det meste funker bra på UiA. Samtidig har jeg fått
inntrykk av at det er begrenset med parkeringsplasser for
studentene som bruker bil, så da ville jeg satt i gang en
utbygging av dette med billigere satser.  



Hvorfor stiller du til valg? 
I løpet av de nesten to årene jeg har studert på UiA har jeg blitt
enda mer engasjert for å påvirke studentenes hverdag. Det er
utrolig spennende å være en del av studentpolitikken hvor vi har
fokus på nettopp studenter, både internasjonale og nasjonale. Jeg
ønsker å kunne gi en stemme til alle som studerer ved UiA uansett
hvor man er fra, fordi alle fortjener en god studietid med høy
kvalitet og godt studentmiljø. 

Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag?
Hadde jeg vært rektor for en dag hadde jeg sørget for at det er
flere muligheter for allergivennlig mat. Selv kjenner jeg flere
studenter som ender opp med å bare spise salat eller suppe
fordi varmmaten inneholder mer enn ett allergen de ikke tåler.
Man blir til slutt lei av disse alternativene, og det ville invitert flere
studenter til å spise i kantina uten å være redd for å reagere på
maten. Et lite steg videre i hverdagen til de allergiske studentene. 

 Lektor 8-13

Stiller til studentparlamentet
og avdelingsstyret 

Line Haugen Heika 

Avdeling for lærerutdanning



Why are you running for election?
These last two years, I have become more engaged in student
politics, especially with how one can improve the everyday lives of
students. It is incredibly giving to be a part of student politics, where
we can focus on students who come from outside Norway, and
those within. I wish to be a voice for all who study at UiA, no matter
their origin, because everyone deserves a high-quality education and
a good student social life. 

What would you do if you were the principal at UiA for a day?
If I were principal for one day, I would make sure there would be
more allergy-friendly options in the cantina. I know several students
end up eating only salads or soups because the other warm-food
options contain one or more allergens they cannot have. After a
while, one gets tired of salads and soups. More options would
encourage more students to eat and study at the university without
worrying about allergic reactions. Just one small step further in the
day-to-day lives of students with allergies.

Departmen of Teacher education

Lektor 8-13

Running for the student parliament
and the department board 

Line Haugen Heika 



Stiller til studentparlamentet 
og til avdelingsstyret
Grunnskolelærerutdanning 5.-10. trinn

Malin Johnsen

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg fordi jeg ser på det som en spennende mulighet
til å lære mer om studentpolitikken og ikke minst få mulighet til å
bidra selv. Jeg liker veldig godt å diskutere og se ting fra flere
synspunkt, og ser på meg selv som en person som kan komme
med gode og kreative bidrag. I tillegg ser jeg på dette som en nyttig
mulighet og erfaring jeg kan ta med meg inn i yrkeslivet som
samfunnsfag lærer. 

 Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Hvis jeg hadde vært rektor på UIA for en dag ville jeg tatt en runde
å snakket med både studenter og ansatte for å høre hva de mener
kan forbedres på UIA. Jeg tror man både jobber og lærer best i et
miljø man trives, og da vil det naturligvis være viktig å lytte til hva
de enkelte føler kan forbedre trivselen. Da ville naturligvis ulike
studenttilbud, den fantastiske kantina vår og arbeidsplasser/
leseplasser vært hovedfokus. 

Avdeling for lærerutdanning



Stiller til avdelingsstyret
Lektorutdanning 8-13

Tomas Arias

 Hvorfor stiller du til valg?  
Jeg stiller til valg fordi jeg føler at jeg klager ofte om ting
angående saker som påvirker oss studenter, men gjør veldig
lite for å forandre dette. Derfor tenker jeg at dette er en stor
mulighet for å kunne gjøre en endring og ikke bare klage! 

 Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Hvis jeg hadde vært rektor for en dag, hadde jeg jobba for
tilleggeretting av flere leseplasser på campusen. Hver gang det
er eksamensperiode, blir det stappfullt og du får ikke sjans til å
lese i fred mellom kl 8 til kanskje kl 17. Dette er noe som ofte
blir tatt opp av med mine medstudenter når november/mai
nærmer seg. I tillegg hadde jeg lagt til flere vanndispensere
rundt omkring, slik at du unngår å fylle på flaska rett fra badet. 

Avdeling for lærerutdanning



Avdeling for lærerutdanning

Elisabeth Dohna
Stiller til studentparlamentet

Barnehagelærerutdanning

Kristian Sand
Stiller til studentparlamentet

Lektor 8-13

Synne Andersen Olsen
Stiller til studentparlamentet

Grunnskolelærerutdanning 1-7



Avdeling for lærerutdanning

Stiller til studentparlamentet

Grunnskolelærerutdanning 1-7

Tiril Mørkassel Turner

Martine Steig

Stiller til studentparlamentet

Grunnskolelærerutdanning 5.-10. trinn



Handelshøyskolen

Emil Briskelund
Isabella Saldivar
Jonas Helland Flotten
Kenneth Engeland Smith
Kristine Winterhus
Michelle Bølskog
Rakel Lobekk Fosse
Rivinsiha Sriranjan
Stine Elisabeth Larsen
Sunniva Skolås
Vår Flåtene Bolstad
Zulaj Khadaa



Handelshøyskole
nEmil Briskelund

Stiller til studentparlamentet 
og fakultetsstyret 
Bachelor i rettsvitenskap

Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg, fordi jeg er opptatt av at alle skal ha et trygt og
godt studiemiljø. For meg er det viktig at studentene kan bære
stolthet og lidenskap for faget de interesserer seg for. Dette får
vi til gjennom aktiv studentmedvirkning på studienes innhold og
kvalitet. Jeg stiller også til valg for å styrke samarbeidet mellom
studier og mellom studiekullene. Vi står sterkere sammen når
vi deler kunnskap og erfaringer med hverandre.

Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag?
Hvis jeg hadde vært rektor på UiA for en dag, ville jeg ha økt
subsidieringen av kantina og senket prisen på lærebøker. God
mat og godt lesestoff går hånd i hånd, og rimelige priser vil
gagne studentenes økonomi. Som rektor ville jeg også jobbet
med å styrke lønnsbetingelsene for de ansatte, slik at vi både
beholder de gode underviserne og tiltrekker oss nye.



Jonas Helland Flotten

Stiller til studentparlamentet 
Rettsvitenskap

Hvorfor stiller du til valg? 

Jeg stiller til valg fordi jeg ønsker å bidra til et bedre
studentmiljø og gjøre en positiv forskjell for medstudenter. 
 
Hva hadde du gjortom du var rektor på UiA for en dag? 

Hvis jeg hadde vært rektor på UIA for en dag, så hadde jeg sett
på om det hadde vært mulig å introdusere appen too good to
go til UIA. Too good to go er en app hvor man kan redde mat,
som ellers hadde blitt kastet til en redusert pris. Dette hadde
vært et godt og bærekraftig tilbud for studenter som vil spare
penger, samtidig som universitetet får flere midler til å bruke
på andre ting.  

Handelshøyskolen



Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg fordi jeg brenner for en inkluderende og fremtidsrettet
utdanning som gir alle studenter like muligheter til å lykkes. Jeg ønsker å
styrke studentvelferden, sikre bedre oppfølging av psykisk helse og
jobbe for et mer relevant og praksisnært studietilbud. Med erfaring fra
politikk og organisasjonsarbeid vet jeg hvor viktig det er med tydelige
stemmer som jobber for studentenes beste. Jeg vil være en pådriver for
gode løsninger som gir bedre læringsmiljø, sterkere kobling til
arbeidslivet og en mer fleksibel studiehverdag. 

Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Som rektor for en dag ville jeg satt søkelys på studentenes psykiske
helse ved å styrke lavterskeltilbudene og redusere ventetiden på hjelp.
Jeg ville også jobbet for mer fleksible studiemuligheter, slik at flere kan
kombinere utdanning med jobb og andre forpliktelser. I tillegg ville jeg
fremmet et tettere samarbeid med næringslivet for å sikre at studenter
får praktisk erfaring og relevante jobbmuligheter etter endt utdanning.
En inkluderende, moderne og fremtidsrettet utdanningsinstitusjon er
nøkkelen til å sikre studentenes suksess. 

Kenneth Engeland Smith
Stiller til studentparlamentet 
og  fakultetsstyret
Markedsføring og ledelse

Handelshøyskolen



Kenneth Engeland Smith

Running for the facultyboard
and the student parliament
Marketing and leadership

 Why are you running for election? 
I am running for election because I am passionate about an inclusive and
future-oriented education that provides all students with equal
opportunities to succeed. I want to strengthen student welfare, ensure
better follow-up on mental health, and work towards a more relevant and
practice-oriented study program. With experience in politics and
organizational work, I understand the importance of strong voices
advocating for students’ best interests. I will be a driving force for effective
solutions that enhance the learning environment, strengthen the connection
to the job market, and create a more flexible study experience. 

What would you do if you were the rector of UiA for a day? 
As rector for a day, I would focus on students’ mental health by
strengthening low-threshold support services and reducing waiting times
for help. I would also work to provide more flexible study opportunities so
that more students can combine education with work and other
commitments. Additionally, I would promote closer collaboration with the
business sector to ensure that students gain practical experience and
relevant job opportunities after graduation. An inclusive, modern, and
future-oriented educational institution is key to ensuring student success. 

Handelshøyskolen



Hvorfor stiller du til valg?  
Jeg stiller til valg fordi jeg ønsker å bidra til et sterkt faglig og
sosialt miljø der studentene står i sentrum. Med erfaring fra
Studentparlamentet vet jeg hvor viktig studentmedvirking er for å
sikre at UiA ivaretar studentens behov, trivsel og faglig utvikling.
Muligheten til å mene noe og engasjere meg i saker som angår
meg og mine medstudenter ser jeg på som utrolig givende. Jeg
ønsker jeg å være en tydelig stemme for studentene på
Handelshøyskolen.
 
 Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Hvis jeg var rektor på UiA, ville jeg jobbet for å styrke koblingen
mellom studenter og arbeidsliv, særlig ved å sikre flere
praksismuligheter for studentene på Handelshøyskolen. I et
konkurransepreget arbeidsmarked er praksis en verdifull
mulighet til å bygge relasjoner med næringslivet. Samtidig ville jeg
prioritert dialog med både studenter og ansatte for å få en bedre
forståelse av deres behov og hva som kan forbedres. Studentens
stemme skal være en sentral del av universitets utvikling. 

 

Michelle Bølskog

Stiller til studentparlamentet

Økonomi og administrasjon

Handelshøyskolen



 Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til Studentparlamentet fordi jeg engasjerer meg i
studentenes studiehverdag og ønsker å bidra til gode løsninger. Jeg
liker å diskutere saker for å finne de beste alternativene og er ikke
redd for å si hva jeg mener. Det er viktig at studentenes stemme
blir hørt, og jeg vil jobbe for et studiemiljø der alle trives og har gode
forutsetninger. Ved å være en del av Studentparlamentet håper jeg
å kunne gjøre en positiv forskjell for studentene.
 
Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag?
Hvis jeg var rektor for en dag på UiA, ville jeg brukt dagen som en
mulighet for læring og prøvd å sette meg inn i rollen. Jeg ville prøvd
å lære mer om hva stillingen innebærer ettersom jeg tross alt ikke
har utdanningen til det og tatt dette videre som erfaring. Siden det
bare er for en dag ville jeg og innført gratis kaffe på campus den
dagen, som en liten oppmuntring for studentene.  

Rakel Lobekk Fosse

Stiller til studentparlamentet

Markedsføring og ledelse

Handelshøyskolen



Handelshøyskolen

Stine Elisabeth Larsen
Stiller til studentparlamentet

Master i rettsvitenskap

 Hvorfor stiller du til valg? 
For meg er det viktig at studentene får delta ved beslutninger som vil påvirke
dem. På UiA er det nesten 14 000 studenter som blir påvirket av beslutninger
som tas, og de har alle en stemme som har rett til å bli hørt. Jeg stiller til valg
ved studentparlamentet med ønske om å representere disse stemmene.
Dette gjelder spesielt for de som tilhører handelshøyskolen.  
Ved å sitte i studentparlamentet får jeg en unik mulighet til å påvirke de
beslutningene som vil ha betydning for studentenes hverdag, og sørge for at
studentenes interesser blir ivaretatt.
  
 Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Studenters muligheter i arbeidslivet er viktig. Hvis jeg hadde hatt rollen som
rektor for én dag hadde jeg dermed fokusert på å innføre tiltak for å gjøre
studiene mer praksisrettet, og gjøre studentene mer robuste for arbeidslivet.  
Jeg ville i rollen som rektor fokusert på å styrke samarbeidet mellom
universitetet og arbeidslivet, ved å få flere praksisplasser, caseoppgaver og
relevante deltidsjobber og traineeprogram. Med mer praksis vil studentene få
større innsikt i hva som venter etter studiene og gi mer selvtillit inn i
arbeidslivet. Overgangen fra studiehverdagen til jobbhverdagen blir også
enklere, både for studentene og fremtidige arbeidsgivere.  



 Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg for Studentparlamentet og Fakultetsstyret nettopp
fordi jeg ville være med på å gjøre en forskjell. Gjennom et verv her, vil
man åpne nye muligheter for å gjøre studiehverdagen til mine
medstudenter enda bedre. Å engasjere meg i slike verv har alltid
interessert meg, og jeg har vært med på lignende før gjennom blant
annet elevråd. Akkurat nå er det heller ingen fra rettsvitenskapsstudier
med i Studentparlamentet, og et verv hadde gjort at ikke bare får jeg
muligheten til å forbedre studiehverdagen til alle på UiA, men også mine
nærmeste medstudenter. 

 Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag?
Dersom jeg hadde vært rektor på UiA for kun én dag, er det ikke så mye
man kan realistisk få gjennomført. Likevel hadde jeg nok brukt mye tid
på å snakke og ha kontakt med studenter fra ulike fakulteter og
studieretninger, både i Kristiansand og Grimstad! Årsaken til dette er at
jeg har ikke mulighet til å se alle de utfordringer som kan finnes på andre
studier enn jeg selv går, så å snakke med studentene selv ville gitt meg
innsikt i hva som burde endres i framtiden til UiA. 

Vår Flåtene Bolstad
Stiller til fakultetsstyret og
studentparlamentet

Handelshøyskolen

 Rettsvitenskap



Zulaj Khadaa
Stiller til fakultetsstyret og
studentparlamentet
Økonomi og administrasjon

Hvorfor stiller du til valg?  
 Jeg ønsker å representere studentene og få relevant
erfaring som kan være nyttig i framtiden. 

Hva hadde du gjortom du var rektor på UiA for en dag? 
En dag er kort tid for å gjøre noe betydelige endringer,
men jeg ville kanskje arrangert karneval på campus! 

Handelshøyskolen



Handelshøyskolen

Isabella Saldivar
Stiller til studentparlamentet

Rettsvitenskap

Kristine Winterhus
Stiller til studentparlamentet

Økonomi og administrasjon

Meri Dhora

Stiller til studentparlamentet og fakultetsstyret
Økonomi og administrasjon



Handelshøyskolen

Rivinsiha Sriranjan
Stiller til studentparlamentet

Rettsvitenskap

Sunniva Skolås

Stiller til studentparlamentet

Rettsvitenskap



Alexander Horpestad
Anita Nistås
Hedda Yvonne Mythe Semb-Røren
Kerstin Aaskov Kubsch
Maren Bakka
Marius Traaholt
Oda Isnes Tyse
Solveig Solvang Buvik

 Helse-og 
idrettsvitenskap



Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg fordi jeg brenner for at studentenes stemme skal bli hørt!
Vi fortjener et universitet som setter studentene først – med bedre
læringsmiljø, sterkere studentvelferd og et mer inkluderende campus.
Etter å vært med i flere studentorginasisjoner har jeg sett hvor mye
studentmiljøet betyr for studentene og vil være med å forbedre dette. Jeg
vil jobbe for studentenes sosiale og faglige miljø blir tatt på alvor, og at vi
sammen skaper et læringsmiljø hvor alle blir hørt. Deretter også jobbe for
studentorganisasjoner/linjeforeninger skal ha bedre økonomiske
muligheter for å utføre aktiviteter! 

 Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Om jeg var rektor for en dag, ville jeg sørget for at studentengasjement ble
verdsatt! De som sitter i styrer i linjeforeninger og studentorganisasjoner
gjør en enorm innsats, og de fortjener økonomisk kompensasjon for
arbeidet sitt. I tillegg ville jeg økt den økonomiske støtten til sosiale og
faglige arrangementer, slik at studentene får flere muligheter til å lære,
utvikle seg og ha det gøy uten økonomiske bekymringer. Studietiden
handler om mer enn bare forelesninger – vi må investere i fellesskapet og
trivselen til studentene! 

Alexander Horpestad
Stiller til studentparlamentet 
og fakultetsstyret

 Helse-og idrettsvitenskap

Sykepleie 3. år



Anita Nistås
Stiller til studentparlamentet 
og fakultetsstyret

Helse-og idrettsvitenskap

Master i folkehelsevitenskap/
samfunnsrettet ernæring

 Hvorfor stiller du til valg?
Jeg ønsker å være med på å bedre studiehverdagen til studentmassen ved
UiA ved å være en tydelig stemme i saker som studenthelse, psykososialt og
fysisk læringsmiljø, utdanningskvalitet og arbeidslivsrelevans.  Arbeid for økt
studiestøtte, god tilgang på studentboliger, helsehjelp og rabattordninger er
viktig for at studenter skal kunne ha fullt fokus på studiene. Studiehverdagen
bør oppleves som trygg og forutsigbar og det bør dermed arbeides mot økt
tydelighet i eksamensreglementet og gis opplæring i fornuftig bruk av KI.
Frivillig verv som dette er dessuten lærerike, utvider det sosiale nettverket og
gir gode muligheter for egenutvikling.  

Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Jeg ville ha møtt studentene på morgenen med gratis kaffe, frukt og et blidt
«God morgen!». Etter dette ville jeg ha gjennomført workshop med studenter,
ansatte, frivillige og andre aktører, der forbedring av utemiljøet på begge
campus var i fokus. Målet med denne samskapende prosessen ville vært
utvikling av et mer helsefremmende, sosialt og inspirerende utemiljø, som
innbyr til aktivitet og sosialisering. I lunsjen ville jeg ha plassert meg på «Meet
& Eat»-benken min (selvfølgelig finnes den!) og lyttet til innspill fra studenter.
Etter lunsj ville jeg ha diskutert utfordringer knyttet til KI, eksamensreglement
og læringsmiljø med ansatte og STA-styret. 
   



Anita Nistås
Running for the student parliament 
and the faculty board

Health- and sportsciences

Master i folkehelsevitenskap/
samfunnsrettet ernæring

 Why are you running for election?
My goal is to improve the quality of life for all students at UiA by being a strong
voice in matters involving student health issues, learning environment and the
quality of education programs. Increased financial support, sufficient student
housing, health support and student benefits are all important to let students
focus on their studies without unnecessary distress. Student life should be
perceived as safe and predictable, and thus, it is crucial to develop clear
guidelines for exams and the use of AI. On a personal level, being a member
of the Student Parliament and/or the Faculty Board is self-developing and
widens my social network. 

What would you do if you were the principal at UiA for a day?
I would greet the students arriving at campus with free coffee, fruits and a
cheerful «Good morning! ». Afterwards, I would arrange a (co-creating)
workshop for students, staff, volunteers, and other stakeholders with the
purpose of creating improved, outdoor campus-areas. The goal of this
process would be a more health promoting, inspiring environment, which
could initiate activities and socializing. At lunchtime the students could meet
me for a chat at my “Meet & Eat”-bench (of course, it exists!). After lunch, I
would discuss challenges regarding AI, examination regulations and learning
environment with members of my staff and the STA-board.   



Hedda Yvonne Mythe Semb-Røren
Stiller til studentparlamentet
 og fakultetsstyret

 Helse-og idrettsvitenskap

Sykepleie

 Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg ønsker å stille til valg da studentpolitikk engasjerer meg,
samtidig som jeg ønsker å utgjøre en forskjell. Psykisk helse
er min hjertesak, og noe jeg virkelig brenner for. Ett godt og
inkluderende studentmiljø er noe jeg annser som viktig, og
ønsker å bidra positivt til dette. Det å stille til valg bidrar også
til at jeg kan utvikle meg som person.  

 Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag?
Som rektor for en dag ville jeg jobbe for et bedre psykososialt
læringsmiljø, og samtidig øke bidraget til SIA – Helse. Dette vil
ha en positiv innvirkning på studentenes psykiske helse, og på
sikt bidra til å redusere ventetid. Jeg ønsker også sammen
med studentene å utarbeide en definisjon om hva
studentenes universitet innebærer.  



Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til gjenvalg, etter å ha sittet i Fakultetsstyret i to perioder.
Her ønsker jeg fremdeles å kunne bidra til at studentenes stemmer
blir hørt, spesielt i saker som påvirker fag- og læringsmiljø. Jeg vil at
UiA skal fortsette å utvikle seg som et attraktivt læringssted, og bli
et enda bedre sted for alle studenter å være og studere. Erfaringen
jeg har fra ulike roller vil komme mine medstudenter til gode, samt
erfaringen jeg har opparbeidet meg gjennom å tidligere være
studentenes representant i fakultetsstyret. 

Hva ville du gjort om du var rektor på UiA for en dag?
Som tidligere vil jeg trekke frem informasjonsutvekslingen mellom
UiA og studenter. Fremdeles er det slik at enkelte får kjennskap til
viktig informasjon, som går rett forbi andre. Her har hele UiA et
forbedringspotensial. Det er ikke kun fra UiA til studenter, men også
motsatt. Det må skapes et rom der det kjennes riktig og trygt for
studentene å ta opp saker med UiA, og det burde vært en standard
for informasjonsutveksling slik at alle studenter blir møtt og opplyst
på lik måte, uavhengig av fakultet, studieprogram, emne eller
emneansvarlig.  

Marius Traaholt
Stiller til  fakultetsstyret

Helse-og idrettsvitenskap

Folkehelsearbeid



Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg for å være en stemme for alle studenter på helse- og
idretts fakultetet. Etter verv i studentforeninger og stillinger som
studentambassadør og tillitsvalgt, har jeg fått god innsikt i universitetets
rutiner. Dermed har jeg sett hvor det kan gjøres endringer for studentene
sitt beste! I løpet av studieperioden min har jeg møtt mange studenter med
ulik bakgrunn og ulike ønsker, og dette vil jeg bringe med meg inn i
samtalene om universitetets utvikling. Jeg har flere års erfaring på
studentparlamentet, og kan være en støtte for nye representanter som
kommer inn. 
Mitt mål er at alle har en best mulig studietid på UiA! 
 
Hva ville du gjort hvis du var rektor på UiA for en dag?
Hvis jeg var rektor for én dag ville jeg innført en ordning som gjør at alle
studenter har mulighet til å være ute i praksis igjennom studieperioden. Det
er en viktig tilknytning til arbeidslivet, både i form av å tilpasse seg en
arbeidshverdag, men og for å skape trygghet til arbeidslivet etter
studietiden. Praksis er en god ordning for å gjøre studenter bedre rustet til
tiden som kommer. Samtidig er det nyttig for arbeidsplasser, som får inn
nytt blod og fremtidig arbeidskraft. 

Oda Isnes Tyse
Stiller til studentparlamentet 
og fakultetsstyret

 Helse-og idrettsvitenskap

Folkehelsevitenskap



Helse-og idrettsvitenskap

Kerstin Aaskov Kubsch
Stiller til studentparlamentet og fakultetsstyret

Master i Folkehelsevitenskap

Maren Bakka
Stiller til studentparlamentet 

Samfunnsernæring

Solveig Solvang Buvik

Stiller til fakultetsstyret

Sykepleierstudie 2. år



Humaniora og Pedagogikk

Danli Peters
Elise Jacobsen Meistad
Federico Agostini
Ina Frøhne
James Edvin Fuglestad
Kevin Mathisen Kirkhus
Mariekje Zebra Boysen
Milana F. Bakiyeva
Nikolai Øien-Sramek
Ronja Bjørshol-Trelnes
Synne Mjøs Sørensen
Torstein Otterlei 



Danli Peters
Stiller til studentparlamentet
og til fakultetsstyret

Humaniora og Pedagogikk

Engelsk

Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg fordi jeg ønsker å jobbe for et mer
inkluderende studiemiljø ved UiA. Som internasjonal student
har jeg selv kjent på både utfordringene og mulighetene som
kommer med å studere i utlandet. Jeg vil jobbe for at alle
studenter—uansett bakgrunn—blir hørt og representert. I
tillegg mener jeg at UiA har et ansvar for å fremme
bærekraftige løsninger i studenthverdagen—miljømessig og
sosialt. Ved å sitte i studentparlamentet og/eller
fakultetsstyret vil jeg jobbe for et mer mangfoldig
læringsmiljø og økt studentmedvirkning. Alle har en stemme,
og hver stemme vil jeg fremme



Danli Peters
Running for the studentparliament
and the faculty board

Humanities and pedagogy

English

Why are you running for election?

I’m running for election because I would like to create a
more inclusive student environment at UiA. As an
international student, I have experienced both the
challenges and opportunities that come with studying
abroad. I want to ensure that all students—regardless of
background—feel heard and represented. Additionally, I
believe that UiA has a responsibility to promote sustainable
solutions in student life—environmentally and socially. By
being part of the Student Parliament and/or the Faculty
Board, I will work towards a more diverse learning
environment and greater student involvement. Everyone
has a voice, and I want to make sure every voice will have a
choice. 



Federico Agostini

Stiller til studentparlamentet

Humanities and Pedagogy

 English

Why are you running for election?
I’m runing for the student parlament because I belive that it
would be an opportunity to help making UIA a better place for all
students, especially those who are in need. One of my main
goals is to improve the experience of fellow international
students at UIA, my goal is to give a voice to all the students from
abroad. I also want to make UIA a better place for all the
students with learning disabilities or that are neurodivergent. 

What would you do if you were the rector at UiA for a day?
If I where the rector of UIA for one day I would focus on
improving the quality of the mental health services, providing
more resources to sia helse and sponsoring our collaboration
with it.  



Ina Frøhne
Stiller til studentparlamentet 
og fakultetsstyret

Humaniora og Pedagogikk

Engelsk

Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg fordi jeg ønsker å være med på å påvirke studenters
hverdag på flest mulige måter. Dette gjelder både faglige, sosiale og
psykososiale tiltak. Jeg brenner spesielt for studiestart,
studentengasjement og arbeidslivserfaring. Jeg er veldig opptatt av å
hjelpe andre og vil gjerne være en stemme for dem som ikke tørr å bruke
sin egen. Derfor ønsker jeg også å bidra til å gjøre UiA til et enda bedre
universitet som tar enda bedre vare på studentene sine enn det de
allerede gjør. 
 
 Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Hvis jeg var rektor på UiA hadde jeg først og fremst fått inn mer
arbeidslivsrelevans i alle studier. Både i form av karrieredager, andre
arrangementer, og det å tilegne seg informasjon om hvilke kunnskaper
man faktisk sitter igjen med etter endt studie. I tillegg så hadde jeg
jobbet for å gi muligheten for både praksis og utveksling på alle studier
fordi det er praktisk erfaring og ikke bare kunnskap som er viktig når man
skal ut i arbeidslivet. 



James Edvin Fulgestad

Stiller til fakultetsstyret

Humaniora og Pedagogikk

Engelsk/ Master´s English Linguistics 

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg ble oppmuntret av venner og medstudenter til å stille. Jeg ser
på dette som en flott mulighet til å bidra til vårt universitetsmiljø
— mitt hovedmål å sørge for at deres stemmer blir hørt og å
bidra til positive endringer. 

 Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Jeg ville forbedret mengden informasjon om emner og
studieplaner på UiAs nettside, spesielt for mindre emner, siden
jeg har hatt studenter som har fortalt meg at dette er et problem,
og jeg har opplevd det selv. Noen ganger har selv veiledere
problemer med å finne informasjon, og søkesystemet kunne
også trengt en oppgradering.   
Jeg vet også at både fakultetet mitt og studentene savner ØstSia,
så jeg ville forsøkt å få det tilbake i en måte.  
 



James Edvin Fulgestad

Running for the faculty board

Humanities and pedagogy

  Master´s English Linguistics 

 Why are you running for election?
I was encouraged by friends and peers to run. I see this as a good
opportunity to contribute to the university environment I’ve grown
familiar with — my main goal is to ensure that your voices are
heard and to drive positive change. 
 
 
What would you do if you were the rector at UiA for a day?
I would improve the amount of information about courses and
study plans on the UiA website, especially for smaller courses,
since I’ve had students telling me this is a problem and have
experienced it myself. Sometimes even counselors have trouble
finding information, and the search system could also use
attention. 
I also know that both my department and student body miss
ØstSia, so I would try to bring that back in some capacity. 



Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til gjenvalg fordi jeg ønsker å fortsette å arbeide for at
alle oss studenter, skal få en bedre hverdag som student. Det som
opptar meg mest er studentøkonomi, jeg vil ha billigere priser ifra
kommunen, busser, kantinen, boliger mm. Jeg støtter også STA
sitt mål om å knytte studiestøtten til grunnstøtten! Videre så er det
viktig for meg at vi sikrer gode forelesere, god informasjonsflyt og
administrativ støtte til studentene. Vi skal føle oss ivaretatt og
sett, vi skal kunne påvirke den retningen vi ønsker at universitet
skal ta. Å vi skal bli hørt og respektert! 

Hva ville du gjort om du var rektor på UiA for en dag?
Som en dag som rektor, så ville jeg kalt inn til allmøte med
studentene og dekanene. Der studentene selv kan komme med
innspill på hva de mener burde vært bedre. Jeg ville også tatt en
samtale med STA og VT, for å høre hvordan universitetet og
administrasjonen kan spille enda mer på lag med dem. Å til slutt
ville jeg tatt en runde å sett på hvor godt universitet er på
universell utforming! Men alt i alt så syntes jeg Sunniva gjør en
fabelaktig jobb. 

Kevin Mathisen Kirkhus
Stiller til studentparlamentet 
og fakultetsstyret

Humaniora og Pedagogikk

Historie Master



Nikolai Øien-Sramek
Stiller til studentparlamentet

Humaniora og Pedagogikk

Bachelor i kommunikasjon og medier

 Hvorfor stiller du til valg?
Utdanning er roten til alt godt i et samfunn. Likevel kan vi alle skrive
under på at en ikke alltid føler seg prioritert i politiske valg. Som
parlamentskandidat lover jeg å ta kampen for at vi skal føle eierskap
til studentbyen vår og at campus er et godt sted å komme til. Sosial
rettferdighet, bedre studentrabattering og kvalitet i undervisningen
må være jobb nr. 1. 
Studentparlamentet må kreve det skoleledelsen og politikerne ikke
gir oss, og det er jeg garantisten for! 

Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Jeg ville sørget for å bringe sosiale møteplasser med alt av mat,
kultur og gøy nærmere studentene. Vi studenter blir ofte
budsjettapere; prisene går opp mens vi står på stedet hvil. Det
burde være i skolen interesse å snu en hver stein i samfunnet for å
gjøre det enklere å leve på studentøkonomi. 
Jeg ville også intensivert arbeidet for skoletrivsel ved å gjøre det
enklere for elever å komme med innspill eller klager. Mer støtte
rundt studenter som møter utfordringer, og et løft av hele
studentkulturen! Det starter med bedre økonomi, og direkte
studentmedvirkning på campus. 



Nikolai Øien-Sramek
Stiller til studentparlamentet

Humanities and pedagogy

Bachelor communication and media

Why are you running for election?
Education is the foundation for all good in a society. We can all, however,
agree that one doesn´t always feel like a priority in political decisions. As
candidate to the student parliament, I promise to strive for our feeling of
affiliation in the city in which we study in and to really make campus a nice
place for us to visit. Social justice, better student discounting and quality
must be the primary job. 
The student parliament has to demand what the school board and politicians
won´t grant us, and I am the guarantor of this! 

What would you do if you were the pincipal at UiA for a day?
I would make sure to bring social arenas with everything from food to
culture and fun closer to the students. We students often ends up as
the losers of budgets; the prices are raising while we´re standing at
ease. It should be in the school’s interest to look upon opportunities in
the surrounding society for making it easier to live off a student budget. 
I would also speed up the work with the student well-being on campus
by making the process of suggestions and complaints easier. We need
more support for those students who are facing challenges, and a boost
of the student culture as whole! This all comes down to better
economic terms and direct student influence on campus. 



Synne Mjøs Sørensen

Stiller til studentparlamentet

Humaniora og Pedagogikk

Kommunikasjon

Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg da jeg ønsker å gjøre en positiv forskjell og
bidra i løpet av min studietid på UiA. Med tanke på at jeg bare
har to år igjen, så er det på tide. 

Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag?
Om jeg hadde vært rektor på UiA for en dag hadde jeg
tydeliggjort viktigheten for at forelesere kontakter studenter
dersom studenter har sendt dem emailer, videre hadde jeg
prøvd å tydeliggjøre diverse tilbud på universitetet enda mer
(typ biblioteket og skrivestua). 



Torstein Otterlei
Stiller til studentparlamentet

Humaniora og Pedagogikk

Master i samfunnskommunikasjon
Hvorfor stiller du til valg?
Eg stiller til val fordi eg er engasjert i politikk og ser no etter å delta i
studentpolitikken ved UiA. Eg vil bidra med evna mi til å skape gode
diskusjona og nye perspektiv. 
Eg er spesielt nysgjerrig på samspelet mellom intern og ekstern politikk,
studentane sine interesser kontra forelesarane sine, samt byråkratiske
prosessa samanlikna med statlege organ eller samfunnsstrukturar. Eg er òg
interessert i mange samfunnsaktuelle spørsmål og likar å ta tak i ulike
posisjona, diskutere og vurdere dei ilag med andre.  
Eg trivst i diskusjona som utfordrar oss til å tenke nytt om viktige saker, og
eg trur denne rolla kan gi meg moglegheita til nettopp det. 

Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag?
Som rektor for ein dag ville eg jobba for at UiA tar akademisk ansvar for
korleis kontroversielle tema blir presentert. Universitetet bør sikre at alle
sider i viktige debattar blir representerte, og at politiske bodskap ikkje får
ukritisk autoritet gjennom akademiske plattformer. Eg ville sett på kva
retningslinjer som gjeld for organisasjonar som Amnesty International når
dei bruker UiA sine ressursar til å spreie bodskapa sine. I ei tid der
informasjon ofte er farga av sterke interesser, er det viktig å sikre at
universitetet forblir ein arena for kritisk refleksjon og ikkje ein stad der
enkelte narrativ dominerer utan motstemmer. 



Humaniora og Pedagogikk
Elise Jacobsen Meistad

Stiller til studentparlamentet
Film, litteratur og teater

Mariekje Zebra Boysen

Stiller til studentparlamentet

Bachelor i Engelsk

Milana F. Bakiyeva
Stiller til studentparlamentet

Bachelor i engelsk litteratur

Ronja Bjørshol-Trelnes
Stiller til studentparlamentet

Kommunikasjon



Kunstfag

Aleksander Stangenes Hagen
Fredrik Lindseth Nordby
Jostein Bakken
Kristina Rasmila Larsen Rusdal
Lene Talgø
Marie Skagemo
Mary April Rose Sønsteby
Silje Gullhav
Simen Vad
Sophia Hansteen Jeffery



Hvorfor stiller du til valg? 
Universitetet handler i bunn og grunn om studentene.
Jeg ønsker å bidra til at studentenes velstand blir
prioritet, og at verdier som likeverd, mangfold og
inkludering overholdes.  

 

Aleksander Stangenes Hagen
Stiller til fakultetsstyret

Kunstfag

Rytmisk musikk, Master i spesialisering i
elektronisk musikk



Jostein Bakken
Stiller til studentparlamentet og

fakultetsstyret

Kunstfag

Samtidsteater

Hvorfor stiller du til valg?

Grunnen jeg ønsker å stille til valg er først og fremst at
jeg ønsker å representere meg selv og andre
teaterstudenter. Noen må argumentere for kunsten og
jeg tar gjerne det ansvaret. Det handler også om å ta
den læringsmuligheten som ligger i
studentdemokratiet og å få brukt min
statsvitenskapsutdanning til noe. 



Lene Talgø
Stiller til studentparlamentet og
fakultetsstyret

Kunstfag

Bachelor faglærer i rytmisk
musikk, fiolin

 Hvorfor stiller du til valg?  
Jeg stiller til valg for jeg vil bidra positivt til studentens
tilværelse. 

 Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Gratis mat og drikke i kantinen.  



Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg fordi jeg ønsker å vite mer om hva
som koker bak kulissene på UiA, og muligheten til å
påvirke det. Det er viktig at vi fra kunstfagsavdelingen
også viser oss på sånne plattformer!  
 
 
Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en
dag? 
Ohhh, jeg ville arrangert en type huskonserter, ansatt
studenter som husband og hatt en musikkkveld som kan
lokke til seg flere studenter enn kun musikkstudentene.  

Marie Skagemo
Stiller til studentparlamentet
og fakultetsstyret

Kunstfag

Master i utøvende musikk



Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg ønsker å stille til valg for å fortsette å jobbe for en
inkluderende studenthverdag! Jeg har lyst til å utfordre
meg selv og er alltid på utkikk etter å lære nye ting. Jeg
vil at alle studenter skal ha en fin studietid der
meningene deres blir hørt og tatt hensyn til. 

Mary April Rose Sønsteby
Stiller til studentparlamentet 
og fakultetsstyret

Kunstfag

Bachelor i rytmisk musikk



Kunstfag
Fredrik Lindseth Nordby

Stiller til studentparlamentet og fakultetsstyret
Faglærerutdanning i rytmisk musikk

Kristina Rasmila Larsen Rusdal

Stiller til studentparlamentet og fakultetsstyret
Faglærerutdanning i rytmisk musikk

Silje Gullhav
Stiller til studentparlamentet og fakultetsstyret

Klassisk musikk bachelor



Kunstfag

Sophia Hansteen Jeffery

Stiller til studentparlamentet og fakultetsstyret

Visuell kunst og formidling

Simen Vad
Stiller til fakultetsstyret

Bachelor i utøvende rytmisk musikk



Samfunnsvitenskap
Adelin Svele Berger
Alice Soleng
Amir Krpo
Angelo romano
Barnea David
Daria Kozlitina
Eirik Arnestad Næss
Felix Fabricius Knutsen
Hazael de la Torre Quiroz
Hedda Frydenlund Sveberg
Linn Bjøregra
Mia Gjermstad
Nicholas Egestad
Oda Gravdal Ulriksen
Roza Czarnota
Sarah Christina Halleland
Stephen Muteba Kaumba
Tørres Andreas Bøshus
Yasir A. Mohamed



Adelin Svele Berger

Statsvitenskap

Samfunnsvitenskap

Stiller til studenparlamentet
 og  fakultetsstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg ønsker å stille til valg til Studentparlamentet fordi jeg brenner for
studentdemokratiet ved UiA. Studentenes stemme må bli hørt i saker
som påvirker vår hverdag, både faglig og sosialt. Jeg vil jobbe for bedre
undervisning og flere forelesere, slik at vi får mulighet til seminarer og
relevante gjesteforelesere fra arbeidslivet. Samtidig er et av de største
problemene vi studenter møter, mangelen på leseplasser – spesielt i
eksamensperioden. Så jeg vil jobbe for nettopp dette. Med et sterkt
engasjement for studentenes rettigheter vil jeg jobbe for en bedre
studiehverdag for alle.  

Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Om jeg var rektor på UiA for en dag, ville jeg startet med å inspisere
forelesninger for å sikre at undervisningen holder høy kvalitet og
engasjerer studentene. Jeg ville også undersøkt tilgjengeligheten av
leseplasser, spesielt i travle perioder, for å finne løsninger på
kapasitetsproblemet. I tillegg ville jeg økt støtten til
studentorganisasjoner, da de skaper et viktig sosialt og faglig fellesskap.
Studentvelferd må prioriteres, så jeg ville jobbet for flere sosiale
arrangementer og økt tilgjengelighet av faglige ressurser. Målet mitt ville
vært å styrke studenthverdagen og gjøre UiA til et enda bedre studiested. 

 

 



Adelin Svele Berger

Political science

Social science

Running for the student
parliament and the faculty board

Why are you running for election? 
I want to run for the Student Parliament because I am passionate about
student democracy at UiA. Students' voices must be heard in matters that
affect our daily lives, both academically and socially. I will work for better
teaching and more lecturers, allowing for seminars and relevant guest
speakers from the professional world. At the same time, one of the biggest
issues we students face is the lack of study spaces—especially during exam
periods. Therefore, I will work specifically on this. With a strong commitment
to students' rights, I will strive to improve the academic experience for
everyone. 

What would you do if you were the rector at UiA for a day?
If I were the rector of UiA for a day, I would start by inspecting lectures to
ensure that teaching maintains high quality and engages students. I would also
assess the availability of study spaces, especially during busy periods, to find
solutions to the capacity problem. Additionally, I would increase support for
student organizations, as they create an important social and academic
community. Student welfare must be a priority, so I would work towards more
social events, and greater access to academic resources. My goal would be to
improve student life and make UiA an even better place to study. 



Alice Soleng

Bachelor i globale utviklingsstudier

Samfunnsvitenskap

Stiller til studenparlamentet 

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg, fordi jeg ønsker å representere studentene, og
skape en studiehverdag hvor vi kan dyrke interessene våre, og
forberede oss best mulig til arbeidslivet. Som studenter har vi alle
mye på agendaen, men studenttilværelsen er ikke den samme for
alle. Jeg ønsker å representere alle studentene, og spesielt dem
som har ekstra behov, eller ikke vet hvordan de skal få ønskene
sine realisert eller kritikken sin hørt. Jeg stiller også til valg fordi jeg
vil arbeide for at vi skal ha ressursene vi trenger for å komme oss
godt gjennom utdanningen vår.  
 
Hva ville du gjort dersom du var rektor på UiA for en dag?
Hvis jeg var rektor på UiA for en dag hadde jeg brukt tid på å snakke
med studentene. Jeg hadde besøkt ulike studieretninger, og hørt på
hva de mener kan forbedres på universitet. Videre ville jeg besøkt
studentorganisasjoner og tjenestene som blir tilbudt studentene,
for å få et godt overblikk over alle mulighetene studentene har.  
 



Alice Soleng

Bachelor in Global Developpment

Social science

Running for the student parliament 

 Why are you running for election?
I am running for this election, because I want to represent the
students, and create a student everyday life where we can grow
our interests, and prepare us sufficiently for working life. As
students we all have a lot on our agenda, but they student life is
not the same for everyone. I wish to represent all students, but
especially those with additional needs, or those who do not
know how to get their wishes realised or their criticisms heard. I
am also running, because I want to work to make sure that we
have all the resources we need to make it through our education
soundly.  
 
What would you do if you were the rector at UiA for a day?
If I was the principal at UiA for one day, I would have spent my
time speaking with the students. I would have visited different
study programmes, and listened to what they believe can be
improved within the university. Further, I would have visited
student organisations and the services that are offered to the
students, to achieve a good overview of all the opportunities that
students have.  



Amir Krpo

Statsvitenskap

Samfunnsvitenskap

Stiller til studenparlamentet 

Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg for å ha en mulighet til å hjelpe studentene med
saker som er viktige, og gjennom å søke til studentparlamentet får jeg
en mulighet til å påvirke studentpolitikken. Denne jobben er noe som
jeg er veldig interessert i, og hadde sett meg selv gjøre dette i
forhåpentligvis alle studieårene mine. 

 
Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Om jeg hadde vært rektor på UiA for en dag hadde jeg først og fremst
fått ned prisene i kantinen og i kiosken, der disse er syke. Det andre
som er viktig er transport og kollektivtrafikk, der hadde jeg kjempet
for å ta ned prisene for busskort, og prøvd å få til flere
parkeringsplasser for elever og lærere, der det ikke er i nærheten av
nok. Til sist hadde jeg prøvd å få til mer oversiktlig informasjon om
blant annet KI, Eksamen og fusk, og ulike helsetilbud. 



Daria Kozlitina

Sosiologi 3 år bachelor

Samfunnsvitenskap

Stiller til fakultetsstyret

Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg til fakultetsstyret i samfunnsvitenskap fordi jeg ønsker å
være en stemme for studentene og sikre at deres meninger blir hørt i
beslutninger som påvirker studiehverdagen vår. Jeg er engasjert i
fakultetets utvikling og vil bidra til å opprettholde høy kvalitet i
samfunnsvitenskapelige studier ved UiA. Som tillitsvalgt har jeg fått
verdifull erfaring, og nå ønsker jeg å representere studentene på
fakultetsnivå for å styrke deres innflytelse. Dette er en spennende
utfordring der jeg vil bringe inn nye ideer og jobbe for et sterkere
studentdemokrati på UiA. 

Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag?
Hvis jeg hadde vært rektor, ville jeg gitt gratis kaffe til alle studenter denne
dagen. Når det gjelder mer langsiktige planer, ville jeg jobbet for billigere
parkering på campus for studenter og ansatte, inkludert to gratis
starttimer. Jeg ville også arbeidet for flere studier med studentmentor-
tilbud for førsteårsstudenter for å øke faglig og sosial støtte, og redusere
frafall. I tillegg ville jeg styrket muligheten for mer praktisk erfaring i
studieløpet, slik at flere studier på ulike nivåer kunne tilby praksisplasser
gjennom UiAs samarbeidspartnere, med høyere studiepoeng som resultat. 



Eirik Arnestad Næss

Statsvitenskap

Samfunnsvitenskap

Stiller til studenparlamentet 
og  fakultetsstyret

 Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg for å styrke studentforeningene og bidra til et
inkluderende og erfaringsrikt studieliv ved UiA. Det siste året har
ressurstildelingen til studentforeninger blitt redusert, noe som har ført til
at idrettslag ikke har kunnet delta i gruppespill, og at
interesseorganisasjoner ikke har fått gjennomført ønskede arrangementer
grunnet manglende økonomisk støtte. Derfor vil jeg jobbe for at UiA
prioriterer studentforeninger og fakultetsarrangementer i sitt budsjett. 
 

 Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag?  
Hvis jeg var rektor for en dag, ville jeg prioritert studentvelferd ved å
øke ressurser til studentarrangementer og utvide antall leseplasser.
Mange studentforeninger sliter med økonomisk støtte, noe som
begrenser deres mulighet til å arrangere sosiale og faglige aktiviteter.
Ved å allokere mer midler kan vi skape et mer inkluderende og
engasjerende studiemiljø. Samtidig er mangelen på leseplasser en
stor utfordring, spesielt i eksamensperioder. Jeg ville derfor jobbet for
å opprette flere leseplasser slik at studentene får bedre
arbeidsforhold og et mer tilrettelagt læringsmiljø. 
 
 



 
Why are you running for election?
I am running for election to strengthen student associations and
contribute to an inclusive and enriching student life at UiA. Over the
past year, the allocation of resources to student associations has been
reduced, preventing sports teams from participating in group
competitions and making it difficult for interest organizations to carry
out their desired events due to a lack of financial support. Therefore, I
will work to ensure that UiA prioritizes student associations and faculty
events in its budget. 
 
 What would you do if you were rector at UiA for a day?
If I were rector for a day, I would prioritize student welfare by increasing
resources for student events and expanding the number of study
spaces. Many student associations struggle with financial support,
which limits their ability to organize social and academic activities. By
allocating more funds, we can create a more inclusive and engaging
student environment. At the same time, the lack of study spaces is a
major challenge, especially during exam periods. I would therefore work
to establish more study spaces to ensure better working conditions and
a more accommodating learning environment for students. 
 

Eirik Arnestad Næss

Political science

Social science

Running for the student
parliament and the faculty board



IT og Informasjonssystemer
Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg søker til Studentparlamentet fordi jeg vil fremme studentenes stemme
ovenfor ledelsen og arbeide for å styrke det sosiale miljøet og forbedre
læringsmiljøet ved UiA. Som student innen IT og Informasjonssystemer og
ved fakultet samfunnsvitenskap ser jeg viktigheten av å samle ulike
perspektiver, slik at alle studenters behov og ideer blir tatt på alvor.
Gjennom min erfaring som leder for NITO Studentene Kristiansand har jeg
opparbeidet verdifulle ferdigheter innen studentrepresentasjon og
organisasjonsarbeid, og jeg har sett hvordan ideer blir til reel forandring.
Denne erfaringen vil jeg bruke til å arbeide for et inkluderende og lærerikt
miljø for alle studenter. 
 
Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Dersom jeg var rektor for en dag, ville jeg endret fadderuken til en ren sosial
uke, fri fra faglig innhold. Jeg ville tilby alternative, alkoholfrie
arrangementer for studentene som ønsker et annet sosialt tilbud. I tillegg
ville jeg styrket linjeforeningene med økt støtte og ressurser, slik at de får
mulighet til å gjennomføre tiltak som øker trivselen, fremmer faglig
utvikling, etablerer kontakt med arbeidslivet, og skaper et mer inkluderende
og sosialt campusmiljø. Videre ville jeg utvidet praksismulighetene for alle
studieretninger, slik at flere kan få praktisk erfaring før de kommer ut i
arbeidslivet. 

Felix Fabircious Knutsen

Samfunnsvitenskap

Stiller til studenparlamentet 



Hazael de la Torre Quiroz

Bachelor in Global 
Development Studies

Samfunnsvitenskap

Stiller til studenparlamentet 

 Hvorfor stiller du til valg?  
Jeg stiller til valg for å sikre at internasjonale studenter også har
representasjon i studentparlamentet. Etter å ha studert både på Grimstad-
og Kristiansand-campus, både som utvekslingsstudent og fulltidsstudent,
har jeg god erfaring med studentlivet på begge campusene. Jeg ser også
utfordringer knyttet til busstilbudet og plasseringen av studentboliger, og
jeg mener at forbedringer her vil styrke både det akademiske og sosiale
miljøet. I tillegg ønsker jeg å gjøre studentparlamentet mer transparente og
tilgjengelige for studentene. 

 Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag?
Hvis jeg var rektor for en dag, ville jeg jobbet for å styrke UiAs
samarbeidsavtaler med andre institusjoner, slik at vi bedre kan hjelpe
studentene. Jeg ville startet forhandlinger for å redusere eller fjerne
skolepenger for internasjonale studenter, diskutert bedre plassering av
studentboliger med SiA og tatt opp behovet for bedre bussruter og rutetider
mellom campusene med AKT. Til slutt ville jeg sett på muligheter for å
forbedre lesesaler og boligtilbud, slik at vi studenter har det vi trenger for å
lykkes både faglig og sosialt. 



Hazael de la Torre Quiroz

Bachelor in Global
Development Studies

Social science

Running for the student parliament

 Why are you running for election?
I am running for election to make sure that international students also have
representation in the student parliament. Having studied at both Grimstad
and Kristiansand campuses, both as an exchange student and a full-degree
student, I have good experience with student life in both campuses. I also
see challenges with bus services and student housing locations, and I
believe improving these would enhance both academic and social life. I
also want to make student parliament decisions more transparent, making
them more accessible for students. 

What would you do if you were the rector at UiA for a day?
If I were rector for a day, I would try to strengthen UiA’s cooperation
agreements with other institutions so that we can better help students. I
would start negotiations to reduce or eliminate tuition fees for international
students, discuss better student housing locations with SiA, and talk with
AKT to improve bus routes and schedules between campuses. Finally, I
would like to see if we can improve study spaces and housing options, to
make sure that students have the things we need to succeed both
academically and socially. 



Samfunnsvitenskap

Hedda Frydenlund Sveberg

Sosialt arbeid
Stiller til studenparlamentet 

Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg i studentparlamentet fordi jeg har lyst til å bidra
til å løfte studentstemmen opp mot universitetet. Jeg vil jobbe
for bedre og flere sosiale arenaer på campus, samt styrke
studentkulturen i byene. Jeg tror at mitt syn på
studenthverdagen som sosionom student vil komme godt med,
da jeg tror jeg klarer å se hele studentmassen fra forskjellig
perspektiver. Det viktigste for meg er at studentenes sosiale og
økonomiske vilkår blir bedre. 
 
 Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag?
Hadde jeg vært rektor på UiA for en dag, ville jeg sikret en bedre
sosial start på studiene fremfor en tung faglig start. Jeg ville også
innført tilbud om praksis til alle utdanningsløpene på UiA, for å
sikre mer arbeidslivs relevans inn i studiene. I tillegg ville jeg
sørget for at UiA bidro mer økonomisk til linjeforeninger og annen
studentaktivitet, for å styrke student frivilligheten.  



Linn Bjøregra

Mastergrad i samfunnsvitenskap

Samfunnsvitenskap

Stiller til studenparlamentet 

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg fordi jeg mener det et viktigere enn noen gang å verne
om de demokratiske institusjonene vi har til rådighet i samfunnet. Her vil
jeg trekke en parallell til dagens kaotiske verdenssamfunn med økt
proteksjonisme, geopolitiske endringer, og den raske utviklingen av
teknologien som samfunnet knapt rekker å henge med på. På det
internasjonale plan har det lenge vært og er en pågående reversering av
mange demokratiske stater. Som student er det viktig å opprettholde
studenters rettigheter på de arenaene vi har til rådighet. Jeg er her for å
tale studentenes sak, jeg er kampklar!  

Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag?
Hvis jeg hadde vært rektor for en dag så ville først innført obligatorisk
praksis for alle studier, også årsstudier. På dette punktet mener jeg at
Norge har mye å lære av USA. Så ville jeg innført en karrieredag spisset
mot studiene på det samfunnsfaglige fakultet der bedriftene presenterte
relevante jobber for de samfunnsfaglige studentene. Deretter ville jeg
sørget for at adgangen til universitetet på ettermiddag, kveld og helger
kun var forbeholdt studenter, UIA sine ansatte og andre eksterne
tilknyttet universitetet. Slike at studenters trygghet kunne ivaretas og
forbedres hver gang de oppholdt seg på universitetet.  



Samfunnsvitenskap

Mia Gjermstad

Statsvitenskap

Stiller til studenparlamentet
og  fakultetsstyret

Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg til studentparlamentet og fakultetsstyret fordi
jeg ønsker å jobbe for en bedre studiehverdag for alle studenter
ved UiA. Jeg engasjerer meg for studentdemokrati, kvalitet i
utdanning og bedre vilkår for oss studentene. Studiefinansiering,
studentøkonomi og gode rammer for læring er saker jeg spesielt
brenner for, og jeg ønsker å være en tydelig stemme for
studentenes interesser. Ved å stille til valg håper jeg å påvirke
beslutninger som bidrar til et mer inkluderende og faglig sterkt
universitet, som er tilpasset studentenes behov.  

Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag?
Hvis jeg fikk være rektor på UiA for en dag, ville jeg prioritert
studentvelferd og faglig kvalitet. Først og fremst ville jeg styrket
studentenes stemme og innflytelse i beslutningsprosesser ved å
legge til rette for en tettere dialog mellom studenter og ledelsen.
Jeg ville også jobbet for flere leseplasser for studentene. Til slutt
ville jeg tatt initiativ til diskusjoner om hvordan UiA kan utvikle
seg innen nyskapende løsninger og sterkt læringsmiljø.  



Stephen Muteba Kaumba

Barnevern 5-årig master

Samfunnsvitenskap

Stiller til studenparlamentet
 og  fakultetsstyret

 Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg i Studentparlamentet ved UiA fordi jeg brenner for
studenters rettigheter og velferd, og ønsker å bidra til et bedre studiemiljø.
UiA skal være et sted der alle studenter skal føle seg inkludert, hørt og
ivaretatt.  Jeg vil jobbe for mer tilrettelegging under studieløpet, for bedre
studentvelferd og for en mer bærekraftig Campus. Studenter møter
daglige utfordringer, enten det gjelder økonomi, undervisning eller psykisk
helse. Jeg vil være en stemme som fremmer løsninger. Sammen kan
skape en bedre studiehverdag, der alle har mulighet til å lykkes. Stem på
meg for mer tilrettelegging og et sterkere studentfelleskap! 
 
 Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Hvis jeg var rektor ved UiA for en dag, ville jeg satt studentene i sentrum og
fokusert på tiltak som gir umiddelbar og langsiktig effekt. Her er noen tiltak
jeg ville prioritere: 
a) Jeg ville sørget for at flere lavterskeltilbud innen psykisk helse og
økonomisk rådgivning ble lett tilgjengelig på begge campus. 
b) Jeg ville investert i flere miljøvennlige teknologiske  løsninger på campus
slik at forelesningene blitt tatt opp og gjort tilgjengelige på Canvas slik at
de som av en eller annen grunn har noen form for vansker kan følge
undervinger på egen tempo. 
c) Jeg ville styrket studentenes stemme i beslutningsprosesser enda mer,
og gort det enklere for studentorganisasjoner å få midler og støtte til å
skape et mer levende campus. 
d)Jeg ville gitt gratis kaffe og frokost til studenter som begynne kl.08.15. 



Tørres Andreas Båshus

Samfunnsvitenskap

Master i Cybersikkerhet

Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg fordi jeg er opptatt av å forbedre studenters læringsmiljø
og velvære. Jeg vil jobbe for høyere undervisningskvalitet, sikre tilbud om
praksisplasser for alle, sette søkelys på studenters mentale helse,
forbedre studentøkonomien og skape flere studentdrevne aktiviteter for
studenter på campus. Jeg tror at med en sterk og engasjert
studentstemme kan vi skape et bedre universitet for alle. 
 
 Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Som rektor for en dag ville jeg innkalt til et åpent møte med studenter og
ansatte for å diskutere og identifisere de viktigste utfordringene og
mulighetene ved UiA. Deretter tildelt midler og ressurser til å løse de
mest presserende problemene, som å forbedre undervisningskvaliteten,
sikre tilbud om praksisplasser og lagt bedre til rette for studentdrevne
aktiviteter på campus. Jeg ville invitert alle studenter til å komme med
innspill til hvordan øke studentengasjement rundt studiene og hvordan
gjøre studenthverdagen bedre. Om det er noen som vet hvor skoen
trykker på disse områdene så er det studentene selv. 

Stiller til studentparlamentet og
fakultetsstyret



Yasir A. Mohamed

Samfunnsvitenskap

Statsvitenskap

Stiller til studentparlamentet 

Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg fordi jeg mener UiA kan bli en enda bedre plass for studentene. Jeg har
nye tanker og ideer om hvordan vi kan skape et mer inkluderende, engasjerende og
fremtidsrettet læringsmiljø. Studentstemmen må høres tydeligere, og jeg vil jobbe for at
alle føler seg sett og hørt. Vi trenger et universitet som setter studentene først, både når
det gjelder læringskvalitet, velferd og muligheter for påvirkning.  

 Hva hadde du gjort/gjennomført om du var rektor på UiA for en dag?
Hvis jeg var rektor på UiA i en dag, ville jeg gjennomført noen tiltak som kunne hatt både
kortsiktig og langsiktig effekt på studentvelferden og kvaliteten på undervisningen. 
Gratis frokost 2-3 ganger i uken fra kl 06.30-08.00, hvor man tilbyr frokost som
havregrøt, yogurt, og skiver med enkelt pålegg 
Dette er et genialt tiltak! Mange studenter sliter økonomisk, og en gratis frokost kan
bidra til bedre konsentrasjon og trivsel. Jeg ville kanskje også sett på muligheten for
samarbeid med lokale matleverandører for å redusere matsvinn (for eksempel
overskuddsmat fra bakerier eller butikker). 
Pålegge at det alltid må være et digitalt tilbud, enten via zoom eller ved at det blir tatt
opptak. Dette er noe UiA burde ha allerede! Alle forelesninger burde enten være
tilgjengelige via Zoom eller som opptak, slik at studenter som ikke kan møte opp fysisk
(på grunn av jobb, sykdom eller andre forpliktelser) ikke går glipp av viktig undervisning.
Jeg ville satt en tydelig retningslinje om at ALLE forelesninger skal ha et digitalt
alternativ. Billig campus buss, mellom de to campusene  



Samfunnsvitenskap

Angelo Romano

Global development
Stiller til studenparlamentet 

Barnea David 

Global Development Studies
Stiller til studenparlamentet og  fakultetsstyret

Nicholas Egestad

Global utvilkingsstudie
Stiller til studenparlamentet og  fakultetsstyret



Samfunnsvitenskap

Roza Czarnota

Global Development Bachelor
Stiller til studenparlamentet og  fakultetsstyret

Sarah Christina Halleland

Erfaringsbasert master i ledelse
Stiller til studenparlamentet og  fakultetsstyret

Oda Gravdal Ulriksen

Barnevern 5årig master
Stiller til studenparlamentet 



Teknologi og Realfag
Daniel Horn Wiedemann
Delvin Bamerni
Elisabeth Tveter Jacobsen
Espen Herredsvela
Helene Aspelund
Olevine Fidjestøl
Oscar Fossen Håvik
Safa Shahin
Sunniva Knudsen
Sunniva Tomren
Vegard Lorentzen
William Skauge



Teknologi og Realfag

Daniel Horn Wiedermann

Stiller til  fakultetsstyret

 Mekatronikk

Hvorfor stiller du til valg?
Stiller til valg for fakultetstyre! Syntes lignende har
vært moro før, og brenner for å gjøre hverdagen til
studentene bedre, og skape det beste
studiemiljøet og studie vi kan ha :) 



Espen Herredsvela
Stiller til studentparlamnetet
og fakultetsstyret

Teknologi og Realfag

Dataingeniør

Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg fordi jeg er opptatt av at studentene skal ha best
mulig vilkår som studenter. Jeg ville sørget for at alle forelesere har
god faglig og pedagogisk kompetanse. Det skal være lett for
studentene og få hjelp i faget med tilstrekkelige muligheter for å få
hjelp. Jeg vil sørge for at studenter står i sentrum og det er studentene
som skal prioriteres. 

 Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Det første jeg hadde gjort var og sørget for at alle foreleser har god nok
faglig og pedagogisk kompetanse. Gitt studenter mer frihet å velge og
skreddersy sitt egent utdanningsløp. Jeg ville også styrket det UiA har
fått til med Matric dropp in. Ville også sett på muligheten til å utvide
delprøvene over til andre emner. Jeg hadde også styrket
kommunikasjonen mellom ledelsen og studentene. Studentene er det
viktigste et universitet har og må lyttes til. Til slutt ville jeg satt i gang
utbygging av campus Grimstad og sikret bedre labmuligheter for
studenter. 
  



Espen Herredsvela

Running for the student
parliament and the faculty board

Teknologi og Realfag

Dataengineer

Why are you running for election?
I am standing for election because I want the students to have the best
posibilities to achieve succes in their studies. I want to make sure that all
lecturers has a great accademic and educational competence. It shall be
easy for the students to receive help with their subjects. I want to make
sure that the students are at the centre and that the students shall be
prioritized. 
 
What would you do if you were the rector at UiA for a day? 
The first thing I would do is make sure that all lecturers has a good
enough accademic and educational competence. Further I would give
the students more freedom to tailor their own educational study
program. I also would strengthen what UiA has made possible with the
Matric drop in. In addition I would look at the possibility to expand the
partial tests into other subejcts, and strengthen the communication
between UiAs leadership and the students. The students are the most
important and must be listened to. The last thing I would to is to initiate
the expansion of Campus Grimstad and ensured better lab possibilities
for students.  



Helene Aspelund 
Stiller til studentparlamentet

Teknologi og Realfag

Multimedieteknologi- og design

Hvorfor stiller du til valg? 
Det morsomme svaret er fordi jeg ble anbefalt å bli med fordi jeg
er god på å argumentere, formulere meninger og yappe. Det litt
mer seriøse svaret er en blanding av dette, samt at jeg har
generelt lyst at UiA skal virkelig bli «studentenes universitet»,
samt et like attraktivt universitet å velge som mange av de andre
vi har i Norge. 

 Hva hadde du gjortom du var rektor på UiA for en dag? 
Mye gjelder Campus Grimstad, men fikse åpningstidene her, få
finere interiør (alt er så grått og kjedelig her) og fikse AC-en i F-
bygget. Fikse datalabber til studiene som ikke har det
(dataingeniør) og få til bedre tilrettelegging for de som trenger
det. Bluebox burde bli ett mer attraktiv sted å henge og UiA bør
ha bedre kommunikasjon med linjeforeninger. 
Og sist men ikke minst, mer hundebesøk til
eksamensperiodene. 



 Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg fordi jeg synes det er utrolig spennende, gøy å
diskutere saker og formulere meninger. I fjoråret satt jeg i
Studentparlamentet og syntes det var utrolig gøy, derfor stiller
jeg igjen.  

 Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Få til flere koselige studieplasser lik de ved kaffebaren. Skape
mer mulighet for aktivitet rundt campus Grimstad, pingpong
bord, ronser, sklier og liknende. Utvide arkaderommet.  

Olevine Fidjestøl

Stiller til studentparlamentet

Teknologi og Realfag

Multimedieteknologi- og design



 Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg fordi jeg ønsker å være en stemme for studentene og bidra
til et bedre studiemiljø. Gjennom felles dialog og samarbeid vil jeg jobbe for
at studentenes meninger kan bli hørt. Jeg vil engasjere meg og være en del
av å skape en mer inkluderende og rettferdig studiehverdag, hvor alle har
mulighet til å påvirke. Ved å engasjere meg i debatter og samarbeide med
studenter fra ulike fakulteter, håper jeg å finne gode løsninger på saker som
betyr noe for oss alle. 
 
Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Jeg ville jobbet for å styrke studentenes stemme i beslutningsprosesser. Jeg
ville prioritert tiltak for et bedre studiemiljø. I tillegg ville jeg sett på hvordan
vi kan gjøre undervisningen mer interaktiv, slik at studentene er bedre
forberedt på arbeidslivet. Jeg ville gått rundt på campus og hatt samtaler
med studenter for å høre deres tanker om studiemiljøet, forventninger til
forelesere og hvilke forbedringer de ønsker på områder som
undervisningskvalitet, fasiliteter, studentvelferd og praksismuligheter. I
tillegg ville jeg hørt av de om deres forventninger til universitetslivet ble
oppfylt, og hva som eventuelt kan gjøres for å forbedre opplevelsen for
fremtidige studenter ...  
 

Teknologi og Realfag

Safa Shahin
Stiller til studentparlamentet
 og fakultetsstyret

Multimedieteknologi- og design



Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg fordi jeg syntes det er viktig og gøy  å ta en aktiv
rolle i studentdemokratiet. Da kan jeg være med å kjempe for at
alle studenter får en så bra studiehverdag som mulig, både i
forelesning og utenom. 
 
Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag?
Om jeg hadde blitt rektor på UiA for en dag, ville jeg prøvd å få
gjennom så mange studentsaker som mulig. Blant annet
døgnåpent bibliotek på campus Grimstad, bedre ventilasjon på
ettermiddag og kveldstid og få til flere sitteplasser på campus
for å jobbe. I tillegg ville jeg snakket med så mange andre
studenter som mulig om saker som er viktig for dem å få
igjennom på UiA. 

Sunniva Knudsen
Stiller til studentparlamentet
og  fakultetsstyret

Teknologi og Realfag

Multimedia og spillteknologi



 Hvorfor stiller du til valg? 
Jeg stiller til valg til Studentparlamentet fordi jeg ønsker å gjøre
en forskjell for studentene. Jeg ønsker blant annet å jobbe for
at medlemmer i studentorganisasjon relevant for studiet skal
man få studiepoeng. I tillegg vil jeg også at flere studenter får
muligheten for å ta Internship og få praktisk erfaring. Videre vil
jeg finne en ordning for å minske hvor mange som dropper ut
eller stryker fag slik at flest mulige studenter får fullført studiet
sitt. 
 
Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag?
Hadde jeg vært rektor for en dag ville jeg ansatt en person for å
holde orden i alle canvas rommene og gjør det oversiktlig.
Videre ville jeg sørget for at alle forelesere er pedagogiske
anlagte. 

Teknologi og Realfag

Sunniva Tomren
Stiller til studentparlamentet
og fakultetsstyret
Mekatronikk ingeneiør



Hvorfor stiller du til valg?
Siden jeg kom ned til Sørlandet har jeg opplevd å gå utenfor
konforsonen min med å skaffe meg roller innen studentmiljøet, blitt
godt kjent med enkelte viktige personer innen studie, og faktisk ta å
bli kjent med hva nødvendigheter folk trenger på uia. Jeg tror det
med å stille til valg kan gi meg mer mulighet til å si hva jeg trenger,
og spesielt hva mine medstudenter føler hva vi ønsker å meddele.  

Hva hadde du gjort om du var rektor på UiA for en dag? 
Det er ikke mye man kan realistisk gjøre på en dag, men hypotetisk
sett om det var mulig hadde første fokuset og gått gjennom alle
informative/faglige bøker i biblioteket og fjernet alle med utgått
informasjon, hadde en hendelse hvor jeg fant bøker som ikke var
lenger nødvendig for samfunnet. Ellers ville jeg ha utvidet tilgangen
på A-bygget for tekreal studentene ved Grimstad på grunn av økt
arbeidskrav ved enkelte fag på slutten av semesteret. 

William Skauge

Stiller til studentparlamentet
og fakultetsstyret

Teknologi og Realfag

Multimedieteknologi og - Design



Teknologi og Realfag

Vegard Lorentzen 

Stiller til studentparlamentet og  fakultetsstyret

 Byggdesign

Oscar Fossen Håvik
Stiller til studentparlamentet

 Kunstig intelligens

Delvin Bamerni 
Stiller til studentparlamentet og fakultetsstyret

Mekatronikk

Elisabeth Tveter Jacobsen 
Stiller til studentparlamentet 

Fornybar energi ingeniør




